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O‘ZBEK MENTALITETI VA AXBOROTNI IDROK ETISH 
 

Annotatsiya. Ushbu maqola yoshlar auditoriyasining kosmopolitizmga, Internetga va ijtimoiy tarmoqlarga 
moyilligiga qaramay, televideniyening mashhurligi pasaymasligini va bolalikdan shakllantirilgan va avloddan-
avlodga o‘tib kelayotgan mental qarashlar har qanday o‘zgarishlarga duch kelishini asoslashni, 
teleboshlovchilarga jurnalistik axborotning o‘zgarishini tahlil qilish televizion auditoriyamiz bilganidek, o‘ziga xos 
taraqqiyot yo‘lidan rivojlanayotgan o‘zbek televideniyesining mentalligi, imiji va milliy an’analarini saqlab qolishni 
maqsad qilib qo‘ ygan. Bunda nazariy adabiyotlarni tahlil qilish, mahalliy jurnalistlarning televizion nutqini 
shakllantirish omillarini aniqlash nuqtai nazaridan qiyosiy baholash, turli omillar ta’siri ostida televizion nutqni 
o‘zgartirish jarayonini kuzatish, miqdoriy va sifatli kontentni tahlil qilish, shuningdek, qiyosiy usullardan 
foydalanilgan. Tadqiqot natijasida o‘zbek telejurnalistikasi bugungi kunda jurnalistik materiallarning izchilligi, 
to‘yinganligi va uzatilishida, multimediaviylik va tijoratlashtirish yo‘nalishlarida global o‘zgarishlar bosqichida 
ekanligi, shu bilan birga mentalitet, «milliy qiyofa» va umummadaniy kontseptuallikni saqlagan holda, milliy 
mediamakonda O‘zbekiston hududida istiqomat qiluvchi turli xalqlarning madaniyati o‘rtasidagi ijtimoiy ong va 
o‘zaro ta’sir shakllariga global ta’sir ko‘rsatuvchi yangi kommunikativ jarayonlarni yaratmoqda, degan xulosaga 
kelindi. 

Kalit so‘zlar: an’analar, axborot, media-axboriy savodxonlik, media tili, mentalitet, teleboshlovchi, 
telejurnalistika, qadriyatlar. 
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UZBEK MENTALITY AND PERCEPTION OF INFORMATION 

 
Abstract. This article aims to substantiate that, despite the attraction of the youth audience to 

cosmopolitanism, going to the Internet and social networks, the popularity of television is not decreasing, and the 
mental attitudes laid down from childhood and transmitted from generation to generation are difficult to be 
transformed, to analyze the transformations of the journalistic presentation of information to TV presenters from 
the point of view of the mentality, preservation of the image and national traditions of Uzbek television, developing 
along its own distinctive path of development, as our TV audience knows it. At the same time, the methods of 
analysis of theoretical literature, the method of comparative evaluation in terms of identifying the factors of the 
formation of television speech of local journalists, monitoring the process of transformation of television speech 
under the influence of various factors, the method of quantitative and qualitative content analysis, as well as the 
comparative method were used. As a result of the research, we came to the conclusion that Uzbek TV journalism 
today is in the stage of global changes towards the transformation of consistency, saturation and presentation of 
journalistic material, efficiency, multimedia and commercialization, while maintaining mentality, «national face» 
and general cultural conceptuality, creating new communicative processes in the national media space that have 
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a global impact on social consciousness and forms of interaction between cultures of different peoples living in 
Uzbekistan. 

Keywords: traditions, information, media literacy, media language, mentality, TV presenter, TV journalism, 
values. 
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УЗБЕКСКАЯ МЕНТАЛЬНОСТЬ И ВОСПРИЯТИЕ ИНФОРМАЦИИ 
 
Аннотация. Данная статья  имеет целью обосновать, что, несмотря на тяготение молодежной 

аудитории к космополитизму, уход в Интернет и социальные сети, популярность телевидения не 
уменьшается, а ментальные установки, заложенные с детства и передающиеся из поколения в поколение, 
трудно поддаются каким бы то ни было трансформациям, проанализировать трансформации 
журналистскои  подачи информации телеведущим с точки зрения менталитета, сохранения имиджа и 
национальных традиции  узбекского телевидения, развивающегося по собственному самобытному пути 
развития, каким его знает наша телеаудитория. При этом использовались методы анализа теоретической 
литературы, метод сравнительной оценки в части выявления факторов формирования телевизионной 
речи местных журналистов, наблюдение за процессом трансформации телеречи под воздействием 
различных факторов, метод количественного и качественного контент-анализа, а также сравнительно-
сопоставительный метод. В результате исследования мы пришли к выводам, что узбекская 
тележурналистика сегодня находится в стадии  глобальных изменений в сторону трансформации 
системности, насыщенности и подачи журналистского материала, оперативности, мультимедийности и 
коммерциализации, при этом сохраняя ментальность, «национальное лицо» и общекультурную 
концептуальность, создавая в национальном медиа пространстве новые коммуникативные процессы, 
оказывающие глобальное влияние на общественное сознание   и формы взаимодействия между 
культурами разных народов, проживающих на территории Узбекистана. 

Ключевые слова: традиции, информация, медиаинформационная грамотность, язык медиа, 
менталитет, телевизионный ведущий, тележурналистика, ценности. 
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Kirish. Mustaqillik yillarida Oʻzbekistonda OAVni rivojlantirish, soʻz erkinligi, mustaqil 

bayonotlar va turli voqealar va vaziyatlarga erkin qarashlar uchun ishonchli huquqiy asos 

yaratildi. Biroq, bugungi kunda oʻzbek jurnalistikasi har qachongidan ham koʻproq milliy 

televideniyening noyob, oʻziga xos “yuzi”ni saqlab qolishga muhtoj. Bu mahalliy mentalitet 

meʼyorlari va qonunlariga sezgir va aniq rioya qilish orqali amalga oshirilishi mumkin. 

Darhaqiqat, Oʻzbekiston Prezidenti Sh. M. Mirziyoyev 2021 yil 19 yanvar kuni boʻlib oʻtgan 

yigʻilishda taʼkidlaganidek: “biz yoshlar uchun keng imkoniyatlar yaratmoqdamiz, katta 

ishonch bildirib, katta lavozimlarga tayinlayapmiz. Ular bilim, isteʼdodga ega, ammo afsuski, 

ularning baʼzilari milliy asosdan, milliy maʼnaviyatdan uzoqlashgandek tuyuladi. Ular oʻrgangan 

xorijiy mamlakatlarning tajribalarini tez va shoshilinch ravishda amalga oshirishga harakat 

qilmoqdalar. Ularning aksariyati shunday. Ammo ular bu mamlakatlar yuzlab yillar davomida 

bu natijalarga erishgani haqida oʻylamaydilar. “Bugungi kunda aynan ijodkor ziyolilar, shu 

jumladan jurnalistlar “Uchinchi uygʻonish davri zanjirining muhim boʻgʻini” sifatida nafaqat 

yoshlar uchun namuna boʻlishlari kerak. Axir, ular “milliy tiklanishdan — milliy 

taraqqiyotgacha” gʻoyasini amalga oshirishda bevosita ishtirok etishlari kerak. Bugungi kunda 

zamonaviy yoshlarning vazifasi, Prezidentning fikrlariga koʻra, “milliy tarix va qadriyatlarni, 
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ijtimoiy muhitni chuqur oʻrganish”. Milliy qadriyatlarni ijtimoiy muhitda targʻib qilish vazifasini 

jurnalistlardan boshqa yana kimga yuklatish mumkin? 

Televideniye bugungi kunda nima? Biz deyarli hamma joyda “televideniye endi 

avvalgidek emas, televideniyening davri oʻtdi, “qutida” nimani koʻrish yoki eshitish mumkin, 

blogerlar haqiqatga eng obyektiv baho berishadi” degan gaplarni eshitamiz. Lekin ajablanarlisi 

shundaki, bugungi kunda televideniye milliy madaniyatni ishlab chiqarishning asosiy va eng 

muhim mexanizmi, xulq-atvor namunalarini yaratish, mamlakatimiz hududida yashovchi 

insonlarni birlashtiradigan oʻziga xos tuzilmadir. Oʻzbekiston televideniyesi har kuni millionlab 

fuqarolarimiz uchun “dunyo manzarasini” yaratmoqda. Va bu televizion ishlab chiqarish 

taraqqiyotining zamonaviy global tendensiyalari bilan birgalikda milliy anʼanalar, milliy 

mentalitet asosida amalga oshirilmoqda. 

Kim nima desa ham, bugungi hayotni “zangori ekran”siz tasavvur qilish qiyin. 

Tomoshabinlarning efir bilan kontakti oiladagi muloqotdan, ishdagi bandlikdan va boshqa koʻp 

narsalardan sezilarli darajada ustundir. Axir, zamonaviy televideniye – zamonaviy sharoitda 

juda zarur boʻlgan mentalitet bilan sugʻorilgan, ham axborot, ham koʻngilochar dasturlar, ham 

taʼlim. 

Adabiyotlar tahlili va metodlar. Tomoshabinlar tomonidan ekran asarlarining idrok 

etilishini inobatga olgan holda, umuman ekran madaniyatini va xususan televideniyening oʻziga 

xosligini tahlil qilish negizida mahalliy va xorijiy tadqiqotchilar – X.I. Akbarov, Sh.T. Qudratxoʻja, 

N.S. Kasimova, Yu.A. Artikova, K.Z. Akopyan, R. Arnxeym, A.S. Vartanov, E.L. Vartanova, Yu.P. 

Budantsev, P. Burde, E.Ya. Dugin, M. Maklyuen, V.V. Vinogradov, S.M. Gurevich, N.B. Kirillova, 

K.E. Razlogov, S.L. Urazova, V.L. Svik, V.A. Shkuratov, V.S. Sappak, S.A. Muratov, E.V. 

Pobereznikov va boshqa tadqiqotchilarning ilmiy ishlari tahlilga tortildi. 

Ilmiy maqola mavzusini yoritishda nazariy (tahliliy-sintetik, tarkibiy-tipologik, kontent-

tahlil), qiyosiy, tasniflash va tavsiflash usullaridan foydalanildi. 

Natijalar va muhokama. “2021 yilda Oʻzbekistonda USAID xomiyligida oʻtkazilgan 

mediaisteʼmol va mediasavodxonlik boʻyicha ijtimoiy tadqiqot maʼlumotlariga koʻra 

respondentlar (1512 kishi) uchun mamlakat hayoti haqidagi asosiy axborot manbalari bu TV 

(66,29 %) va Internet-saylari (39,85 %) hisoblanadi. Respondentlarning aksariyati televizorda 

televizion dasturlarni tomosha qilishadi (81,19 %), undan 16,5 %i ularni telefonda tomosha 

qiladilar. Asosan respondentlar efir televideniyesini tomosha qiladi (83,24 %.).” [5] 

Mentallik bu nima? “Mentallik – shaxsni namoyon qiluvchi va ifodalovchi maʼnaviyat, 

maʼlum bir madaniyat va maʼlum bir zamonga mansub koʻplab shaxslar uchun umumiy boʻlgan 

ideal (transtsendental) his qilish va fikrlash, xulq-atvor va harakatlarning bir turi sifatida 

taqdim etilgan predmet shakldagi maʼnaviyat.” [3] Va agar boshlovchining mentalligi bu 

telespikerning intellektual-madaniy fikrlari boʻlsa, unda hissiyotlar teledastur boshlovchisi 

orqali targʻib qilinayotgan qadriyatlarga tayanadigan atrofdagi oʻzgarishlarga javobdir. 

Oʻzbek mentalitetining tub oʻziga xosliklari nimada? Birinchi navbatda, bu 

axloqsizlikning, quyi his-tuygʻularning yoʻqligi, ikkinchidan, dunyoda roʻy berayotgan siyosiy, 

iqtisodiy, ijtimoiy-madaniy oʻzgarishlarga, turli xorijiy jamoalarda koʻplab qadriyatlar va urf-

odatlarning qulashiga qaramay, ajoyib donishmandlik, shuningdek, qarindoshlik ibratli 

namunalariga, keksalarga hurmat va yosh avlodga muhabbat asoslarining saqlanib qolinganligi. 

Bu munosabatlarning barchasi oʻzbek teleboshlovchisining xulq-atvorida, axloq kodeksida, 
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imijida bevosita aks etadi, barcha televizion jarayonlar tarkibiga: gʻoyadan tortib, to toʻlaqonli 

televizion mahsulotni yaratishgacha kirib boradi. 

Mentallik – dunyoni his qilish va tushunish tabiatini belgilaydigan asosiy tushuncha. 

Аxir, mentallik haqida gapirganimizda, biz bu tushunchani nafaqat “fikrlash” feʼli bilan, balki 

ikkita feʼl – “fikrlash” va “his qilish” bilan bogʻlaymiz. Ha, biz shunday his qilamiz. Va suhbatda 

biz intuitiv darajada koʻpincha xorijiy eshittirishlarda uchraydiganidan farqli oʻlaroq, 

mehmonlarga qoʻpol munosabatda boʻlishga, ularga ochiqchasiga bosim oʻtkazishga, ruhiy 

bosim oʻtkazishga yoʻl qoʻymaymiz. Misol tariqasida “Oʻzbekiston” telekanalida haftasiga uch 

marta kechki payt efirga uzatiladigan “Munosabat” ijtimoiy-siyosiy tok-shousini 

keltirmoqchimiz. Ushbu jonli efirning boshlovchisi Oʻzbekistonda xizmat koʻrsatgan jurnalist, 

yurtimiz jurnalistika metri Quddus Аʼzam haqiqat “bahsda tugʻiladi” tamoyiliga rioya qilgan 

holda, haqiqatni yuzaga chiqarish maqsadida baʼzida ekspertlarni oʻzaro toʻqnashtiradi. Аmmo 

boshlovchi hech qachon opponentining soʻzini qoʻpol tarzda boʻlishga, uni studiyadan haydab 

chiqarishga yoʻl qoʻymaydi, efir qahramoniga oxirigacha hurmat bilan munosabatda boʻladi. 

“Mentallik – turli guruhlar yoki mamlakatlardagi obrazlar, tasavvurlar tizimi.... Ular 

turlicha uygʻunlashadi, lekin ular har doim insonning dunyo va oʻzining bu dunyodagi oʻrni 

haqidagi gʻoyalari asosida yotadi va shuning uchun insonlarning xatti-harakatlari va xulqini 

belgilaydi.” [2] Mentalitetni oʻzgartirishning deyarli imkoni yoʻq, chunki bizga ona suti bilan 

koʻp narsa singgan, milliy mental muhitda yashaymiz va rivojlanamiz. Natijada, bizni koʻpincha 

boshqa xalqlar mentalitetining halokatli kuchi qiynaydi. Zero, mentalitet bu hududda yashovchi 

titul millatga xos boʻlgan tanish gʻoyalar, eʼtiqodlar, reaksiyalar majmuasiga intuitiv tarzda 

tayanib, turli vaziyatlarda deyarli oʻylamasdan harakat qilish imkoniyatidir. 

Oʻzbekiston televideniyesi va radiosida faoliyat yuritayotgan boshlovchilar 

Oʻzbekistonda istiqomat qiluvchilar va fuqarolardan tashkil topgan boʻlib, ular ota-onalarining, 

maktab, adabiyot, sanʼatning va alohida taniqli shaxslarning taʼsirida shakllangan mentalitetga 

egalar. Shu bilan birga, mentalitet insonning zamonaviy voqelikka moslashuvining muhim 

tizimi hisoblanadi. “Mediaviy muhitda qoʻllaniladigan til bugungi kunda global, milliy-madaniy, 

mintaqaviy va shaxsiy darajalarda turli xil loyihalar va gʻoyalarda keng qoʻllanilishida namoyon 

boʻladigan oʻziga xos xususiyatlarga ega. Media tilida auditoriyaning intellektual, mafkuraviy, 

hissiy, axloqiy, uslubiy-estetik xususiyatlariga, shuningdek, ularning axboriy talablar va 

maqsadlarga hozirjavobligi muhimdir. Shuningdek, auditoriyaning axborotni qay usullarda 

taqdim etilishini, xabarlarni yetkazib berilishini va qabul qilinishini istashi inobatga olinishi 

lozim”.[6] 

“Ekspert argumenti” dasturi boshlovchisi Manzura Xasanova bilan shaxsiy suhbatda 

maqola muallifi taklif etilgan ekspertlar bilan umumiy til topishi qanchalik qiyin kechishi 

haqida bir necha bor eshitgan, chunki har kimning oʻziga xos tabiati, kayfiyati, muayyan vaziyat 

borasida oʻziga xos qarashlari bor. Va bu yerda biz jurnalist kasbining ruhiy tarkibiy qismi 

haqida ham yozishimiz mumkin. Аxir, mehmonning shaxsini ochib berish, qahramondan 

qahramonni topish – nafaqat katta omad, balki murakkab va mashaqqatli ishki, bunda iloji 

boricha obroʻni, oʻziga ishonchni, hurmatni saqlagan holda suhbatdoshni aynan Siz, yaʼni 

boshlovchi xohlagandek, oʻzini tutishga ishontirish kerak boʻladi. Va bu yerda mentalitetimiz, 

yaʼni oʻzbek xalqini mashhur qilgan yoshi ulugʻlarni hurmat qilish, gapini boʻlmasdan tinglash 

qobiliyati, samimiy mehr-oqibat, mehmondoʻstlik va ochiqlik kabi koʻrinishlari yordamga 

keladi. 
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Аgar biz soʻnggi global tendensiyalarni tahlil qilsak, yoshlar teleauditoriyasi tobora 

koʻproq Internet va ijtimoiy tarmoqlar sohasiga ketib qolmoqda. Ularni “Yangi medialar” – 

kompyuter tarmoqlari, Internet, axborotni saqlash va uzatish raqamli tizimlarining, turli xil 

kommunikatsiya vositalarining konvergensiyasi bilan bogʻliq boʻlgan yangi mingyillik 

boshidagi ijtimoiy-madaniy oʻzgarishlarning fanlararo tahlili konseptual yangiliklar turkumiga 

tegishli tushunchani jalb qilmoqda.” [4] 

Mentallik zamonaviylik negizida oʻstirilgan anʼanaviy madaniyat va zamonaviylik, 

boshqacha aytganda, modernizatsiya oʻrtasida qanday bogʻliqlik mavjud? Ular bir-biriga zid 

emasmi? Bu oʻzaro taʼsir organik boʻlishi uchun ular bir-biri bilan uyg'unlasha oladimi? Bugun 

har bir jurnalist oʻziga bu savollarni bermoqda. Ixtisoslashgan universitetlarda oliy maʼlumot 

olgan eng yaxshi jurnalistlar bu bilan cheklanib qolmaydi, doimiy ravishda rivojlanib, 

takomillashib boradi, turli sohalarda yangiliklarni oʻzlashtiradi. Va agar modernizatsiya 

ijtimoiy munosabatlardagi, ongdagi, ayniqsa, yosh avlod va umuman jamiyat madaniyatidagi 

tub oʻzgarishlar asosida amalga oshirilsa, xalqning mental xususiyatlariga asoslangan anʼanaviy 

sanʼat va madaniyat har qanday oʻzgarish va transformatsiyalarga qattiq qarshilik koʻrsata 

oladi. Chunki bu oʻzgarishlar anʼanani mohiyatan inkor etadi. 

Buning uchun, masalan, “Oʻzbekiston 24” telekanalidagi endigina talabalar oʻrindigʻidan 

turib, ishga kelgan yosh jurnalistlar va oʻz ishining tajribali ustalari tomonidan tayyorlangan 

reportajlarni qiyoslash kifoya. Аgar Karina Nizamutdinova va Dilobar Yoqubovaning 

reportajlarini solishtiradigan boʻlsak, Dilobarning reportajlari uning tajribasi, ish davomiyligi 

tufayli, shubhasiz, yanada organik, professional va mental koʻrinadi. Dilobar qachon va nima 

deyishni, axborotni qanday qilib toʻgʻri va tushunarli tarzda yetkazishni, qoʻyilishi mumkin 

boʻlgan “tuzoqlarni” mohirona chetlab oʻtishni, ishdagi barcha oʻziga xosliklar va nozikliklarni 

yaxshi his qiladi. U bularning barchasini oʻz tajribasi, jurnalistik mahorat va, albatta, 

mentalitetiga asoslanib amalga oshiradi. Va bu mentalitet unga har doim eng murakkab va 

muammoli vaziyatlardan sharaf bilan chiqib ketishiga yordam beradi. Bunday misollarni uning 

yangiliklarida koʻplab uchratish mumkin. 

Yoshlar koʻpincha, vaqtni tejashga intilib, uzatilayotgan axborotning tahlilidan va 

taqdim etilgan axborotning ishonchli obyektivligidan bosh tortishib, aniq va qisqa axborotni 

afzal koʻrishadi. Shunga qaramay, zamonaviy yoshlar “ijtimoiylashuv, madaniy, taʼlimiy, kasbiy 

va boshqa vazifalarni oʻzlashtirayotgan, yetuk yoshdagilari esa, oʻzlashtirib boʻlgan bosqichdagi 

insonlarning avlodi; muayyan tarixiy sharoitlarni hisobga olgan holda, yoshlarning yosh 

mezonlari 16 yoshdan 30 yoshgacha boʻlishi mumkin”, [1] xuddi shunday milliy mentalitetga 

sozlangan boʻlib, uni Internet maydonlarida ham izlamoqdalar. 

Mentalitetni etnik omillardan koʻra koʻproq tarixiy-geografik omillar shakllantiradi, 

degan fikr mavjud. Natijada, avloddan-avlodga oʻtib kelayotgan maʼlum bir hudud aholisining 

aksariyatini ajratib turadigan tarixan rivojlangan mentalitet har qanday, hatto eng orzu 

qilingan oʻzgarishlarga ham deyarli imkon bermaydi. Va bugungi kunda televideniye Internet 

singari tomoshabinlarga maʼlum darajada taʼsir koʻrsatayotganiga, yoshlar kichik bir qismining 

fikrlash tarzini asta-sekin oʻzgartirib borayotganiga qaramay, ruhiy-mental eʼtiqodlar aynan 

oʻzbek yoshlarining aynib ketishiga va milliy mental urf-odatlar fenomeniga xiyonat qilishga 

yoʻl bermaydigan oʻziga xos tayanch vazifasini oʻtamoqda. 

Bugungi kunda OАV va umuman ommaviy kommunikatsiya qurilmasi teleauditoriya 

mentalitetiga taʼsir etuvchi axboriy maydonning asosiy tarkibiy qismidir. Аxborot bilan 
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taʼminlashning eng muhim vazifasi qiyofasi, uslubi va imijiga milliy mentallik singib ketgan 

boshlovchiga yuklatiladi. Hozirgi zamon kosmopolitizm tendensiyasiga qaramay, oʻzbek 

xalqining mentalligiga, tafakkuri va ongiga, qadriyatlariga asoslangan anʼanalari va 

dunyoqarashi insonlarning fikrlash tarzi va xulq-atvoriga taʼsir koʻrsatuvchi boshlovchilarning 

eʼtiqodlarida ustuvorlik qilishda davom etmoqda. 

Xulosa va takliflar. Mentallik tarbiya jarayonida yaratiladi. Bunda hayotiy tajriba, har 

bir shaxsning intellektual va hissiy munosabatlarining ahamiyati ham katta. Mentallik – 

voqelikni koʻrish va tahlil qilishning oʻziga xos usuli boʻlib, unda fikr madaniyat va hissiy fondan 

ajralmasdir. Mentalitet – tashqi omillar taʼsiri ostida shakllangan qadriyatlar, hayotiy 

tamoyillar, empativ ongli reaksiyalar, barqaror intellektual xususiyatlar, yaʼni oʻrab turgan 

olamning shaxsga taʼsiri. 

Taklif sifatida shuni taʼkidlashni istardikki, Oʻzbekiston milliy teleradiokompaniyasining 

negizida televideniye va radioeshittirishlar oliy maktabini tashkil etish, uning doirasida 

telekoʻrsatuvlar va radioeshittirishlar kadrlarini, MTRK kanallarida ishlash, yozib olish va jonli 

efirda ishlash, eng yaxshi televizion filmlarni suratga olish uchun sayyor mashgʻulotlar va 

mahorat darslarini mentalitetga asoslangan holda amalga oshirish maqsadga muvofiq. 
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